
UCHWAŁA NR LX/401/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie: zmian w budżecie na 2022rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ) oraz art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.235, art. 236 i art.237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021r., poz. 305 z późn. zm.) Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. W planie dochodów budżetu Gminy Dobre Miasto na 2022 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W planie wydatków budżetu Gminy Dobre Miasto na 2022 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wydatki inwestycyjne w 2022 roku - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 2.  

Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 90 078 958,99 zł - tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 77 452 128,99 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 12 626 830,00 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 94 468 809,36 zł - z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 78 370 779,36 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 16 098 030,00 zł. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2022 i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E24EDBF-3082-48BA-BC04-F8CB55925A07. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 63 615,05

0,00 0,00

70005 0,00 63 615,05

0,00 0,00

0,00 63 615,05

756 0,00 153 485,08

0,00 0,00

75618 0,00 153 485,08

0,00 0,00

0,00 153 485,08

758 0,00 382 247,62

0,00 0,00

75801 0,00 266 818,00

0,00 0,00

0,00 266 818,00

75814 0,00 115 429,62

0,00 0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LX/401/2022 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście  z dnia 29 września 2022r. 

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 1 153 500,00 1 217 115,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 103 500,00 167 115,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
10 000,00 73 615,05

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

25 097 137,00 25 250 622,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
436 203,00 589 688,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
0,00 153 485,08

Różne rozliczenia 20 286 199,00 20 668 446,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
11 809 014,00 12 075 832,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 809 014,00 12 075 832,00

Różne rozliczenia finansowe 261 686,00 377 115,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E24EDBF-3082-48BA-BC04-F8CB55925A07. Podpisany Strona 1



0,00 115 429,62

801 0,00 1 000,00

0,00 0,00

80101 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

852 0,00 2 928 715,00

0,00 0,00

85295 0,00 2 928 715,00

0,00 0,00

0,00 2 928 715,00

900 0,00 840,00

0,00 0,00

90095 0,00 840,00

0,00 0,00

0,00 840,00

921 0,00 55 960,00

0,00 0,00

92109 0,00 55 960,00

0,00 0,00

0,00 45 960,00

0,00 10 000,00

926 0,00 39 000,00

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 115 429,62

Oświata i wychowanie 841 447,00 842 447,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 20 480,00 21 480,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00

Pomoc społeczna 4 985 015,00 7 913 730,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 1 335 022,00 4 263 737,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 2 928 715,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 014 000,00 5 014 840,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 30 000,00 30 840,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 840,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 546,00 76 506,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 546,00 76 506,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 330,00 62 290,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

4 216,00 14 216,00

Kultura fizyczna 463 000,00 502 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E24EDBF-3082-48BA-BC04-F8CB55925A07. Podpisany Strona 2



92601 0,00 39 000,00

0,00 0,00

0,00 39 000,00

razem: 0,00 3 624 862,75

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 3 624 862,75

0,00 0,00

Obiekty sportowe 463 000,00 502 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 39 000,00

471 690,00 471 690,00

bieżące 73 827 266,24 77 452 128,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 136 700,00 1 136 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 608 390,00 1 608 390,00

majątkowe

majątkowe 12 626 830,00 12 626 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 86 454 096,24 90 078 958,99

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E24EDBF-3082-48BA-BC04-F8CB55925A07. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 949 950,00   1 992 150,00   1 992 150,00   13 000,00   1 979 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 957 800,00   6 957 800,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 952 950,00   1 995 150,00   1 995 150,00   13 000,00   1 982 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 957 800,00   6 957 800,00   0,00   0,00   

6 858 400,00   1 165 600,00   1 165 600,00   0,00   1 165 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 692 800,00   5 692 800,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 861 400,00   1 168 600,00   1 168 600,00   0,00   1 168 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 692 800,00   5 692 800,00   0,00   0,00   

65 200,00   65 200,00   65 200,00   0,00   65 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

68 200,00   68 200,00   68 200,00   0,00   68 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

547 805,00   484 305,00   341 905,00   51 500,00   290 405,00   0,00   142 400,00   0,00   0,00   0,00   63 500,00   63 500,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

550 805,00   487 305,00   344 905,00   51 500,00   293 405,00   0,00   142 400,00   0,00   0,00   0,00   63 500,00   63 500,00   0,00   0,00   

447 525,00   447 525,00   305 525,00   50 500,00   255 025,00   0,00   142 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

450 525,00   450 525,00   308 525,00   50 500,00   258 025,00   0,00   142 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

96 720,00   96 720,00   96 720,00   0,00   96 720,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

99 720,00   99 720,00   99 720,00   0,00   99 720,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

423 557,00   300 137,00   245 737,00   0,00   245 737,00   54 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   123 420,00   123 420,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

161 922,67   161 922,67   161 922,67   0,00   161 922,67   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

585 479,67   462 059,67   407 659,67   0,00   407 659,67   54 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   123 420,00   123 420,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

161 922,67   161 922,67   161 922,67   0,00   161 922,67   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

161 922,67   161 922,67   161 922,67   0,00   161 922,67   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

161 922,67   161 922,67   161 922,67   0,00   161 922,67   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

161 922,67   161 922,67   161 922,67   0,00   161 922,67   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 842 555,91   24 842 555,91   18 486 690,46   15 535 631,61   2 951 058,85   6 248 171,45   107 694,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 200,00   -3 200,00   -3 200,00   0,00   -3 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

140 300,00   128 000,00   128 000,00   0,00   128 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 300,00   12 300,00   0,00   0,00   

24 979 655,91   24 967 355,91   18 611 490,46   15 535 631,61   3 075 858,85   6 248 171,45   107 694,00   0,00   0,00   0,00   12 300,00   12 300,00   0,00   0,00   

16 084 010,74   16 084 010,74   13 093 463,74   11 321 094,59   1 772 369,15   2 923 987,00   66 560,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 200,00   -3 200,00   -3 200,00   0,00   -3 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 080 810,74   16 080 810,74   13 090 263,74   11 321 094,59   1 769 169,15   2 923 987,00   66 560,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

2940

Zwrot do budżetu państwa 

nienależnie pobranej 

subwencji ogólnej za lata 

poprzednie
po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

75801

Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LX/401/2022 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście  z dnia 29 września 2022r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E24EDBF-3082-48BA-BC04-F8CB55925A07. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

109 840,00   109 840,00   109 840,00   0,00   109 840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 200,00   -3 200,00   -3 200,00   0,00   -3 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

106 640,00   106 640,00   106 640,00   0,00   106 640,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 456 231,00   5 456 231,00   3 376 610,00   2 803 605,00   573 005,00   2 076 871,00   2 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 300,00   12 300,00   0,00   0,00   

5 468 531,00   5 456 231,00   3 376 610,00   2 803 605,00   573 005,00   2 076 871,00   2 750,00   0,00   0,00   0,00   12 300,00   12 300,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 300,00   12 300,00   0,00   0,00   

12 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 300,00   12 300,00   0,00   0,00   

211 551,00   211 551,00   170 541,42   146 822,02   23 719,40   13 075,58   27 934,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

128 000,00   128 000,00   128 000,00   0,00   128 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

339 551,00   339 551,00   298 541,42   146 822,02   151 719,40   13 075,58   27 934,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70 000,00   70 000,00   70 000,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70 000,00   70 000,00   70 000,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

492 929,46   442 929,46   440 929,46   172 700,00   268 229,46   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

153 485,08   153 485,08   153 485,08   8 400,00   145 085,08   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

646 414,54   596 414,54   594 414,54   181 100,00   413 314,54   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   

422 590,46   422 590,46   420 590,46   171 700,00   248 890,46   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

153 485,08   153 485,08   153 485,08   8 400,00   145 085,08   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

576 075,54   576 075,54   574 075,54   180 100,00   393 975,54   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

54 500,00   54 500,00   54 500,00   54 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 400,00   8 400,00   8 400,00   8 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

62 900,00   62 900,00   62 900,00   62 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

84 518,00   84 518,00   84 518,00   0,00   84 518,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

34 735,08   34 735,08   34 735,08   0,00   34 735,08   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

119 253,08   119 253,08   119 253,08   0,00   119 253,08   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

122 212,46   122 212,46   122 212,46   0,00   122 212,46   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

109 650,00   109 650,00   109 650,00   0,00   109 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

231 862,46   231 862,46   231 862,46   0,00   231 862,46   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E24EDBF-3082-48BA-BC04-F8CB55925A07. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

700,00   700,00   700,00   0,00   700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 700,00   1 700,00   1 700,00   0,00   1 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 965 559,00   8 965 559,00   4 950 796,00   2 497 403,00   2 453 393,00   0,00   4 014 763,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 951 115,00   2 951 115,00   80 115,00   36 200,00   43 915,00   0,00   2 871 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 916 674,00   11 916 674,00   5 030 911,00   2 533 603,00   2 497 308,00   0,00   6 885 763,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

783 000,00   783 000,00   783 000,00   0,00   783 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22 400,00   22 400,00   22 400,00   0,00   22 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

805 400,00   805 400,00   805 400,00   0,00   805 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

180 000,00   180 000,00   180 000,00   0,00   180 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22 400,00   22 400,00   22 400,00   0,00   22 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

202 400,00   202 400,00   202 400,00   0,00   202 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 390 688,00   1 390 688,00   91 424,00   52 402,00   39 022,00   0,00   1 299 264,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 928 715,00   2 928 715,00   57 715,00   36 200,00   21 515,00   0,00   2 871 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 319 403,00   4 319 403,00   149 139,00   88 602,00   60 537,00   0,00   4 170 264,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 296 119,00   1 296 119,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 296 119,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 871 000,00   2 871 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 871 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 167 119,00   4 167 119,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 167 119,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

44 000,00   44 000,00   44 000,00   44 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

74 000,00   74 000,00   74 000,00   74 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 700,00   7 700,00   7 700,00   7 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 200,00   5 200,00   5 200,00   5 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 900,00   12 900,00   12 900,00   12 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

702,00   702,00   702,00   702,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 702,00   1 702,00   1 702,00   1 702,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 515,00   11 515,00   11 515,00   0,00   11 515,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 515,00   13 515,00   13 515,00   0,00   13 515,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

32 525,00   32 525,00   32 525,00   0,00   32 525,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

42 525,00   42 525,00   42 525,00   0,00   42 525,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 624 786,00   14 624 786,00   2 031 262,00   1 338 002,00   693 260,00   0,00   12 593 524,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-24 140,00   -24 140,00   -24 140,00   -23 890,00   -250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

34 380,00   34 380,00   34 380,00   32 640,00   1 740,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 635 026,00   14 635 026,00   2 041 502,00   1 346 752,00   694 750,00   0,00   12 593 524,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E24EDBF-3082-48BA-BC04-F8CB55925A07. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 466 747,00   6 466 747,00   49 440,00   34 540,00   14 900,00   0,00   6 417 307,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-22 400,00   -22 400,00   -22 400,00   -22 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 444 347,00   6 444 347,00   27 040,00   12 140,00   14 900,00   0,00   6 417 307,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 000,00   25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-18 400,00   -18 400,00   -18 400,00   -18 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 600,00   6 600,00   6 600,00   6 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 940,00   4 940,00   4 940,00   4 940,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 150,00   -3 150,00   -3 150,00   -3 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 790,00   1 790,00   1 790,00   1 790,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

730,00   730,00   730,00   730,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-480,00   -480,00   -480,00   -480,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

250,00   250,00   250,00   250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

370,00   370,00   370,00   370,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-370,00   -370,00   -370,00   -370,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

132 410,00   132 410,00   130 810,00   119 380,00   11 430,00   0,00   1 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 740,00   -1 740,00   -1 740,00   -1 490,00   -250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 740,00   1 740,00   1 740,00   0,00   1 740,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

132 410,00   132 410,00   130 810,00   117 890,00   12 920,00   0,00   1 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 380,00   5 380,00   5 380,00   5 380,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 490,00   -1 490,00   -1 490,00   -1 490,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 890,00   3 890,00   3 890,00   3 890,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-250,00   -250,00   -250,00   0,00   -250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 750,00   5 750,00   5 750,00   0,00   5 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 740,00   1 740,00   1 740,00   0,00   1 740,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 740,00   1 740,00   1 740,00   0,00   1 740,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 085 960,00   1 085 960,00   1 078 860,00   956 760,00   122 100,00   0,00   7 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

32 640,00   32 640,00   32 640,00   32 640,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 118 600,00   1 118 600,00   1 111 500,00   989 400,00   122 100,00   0,00   7 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

716 200,00   716 200,00   716 200,00   716 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 340,00   19 340,00   19 340,00   19 340,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

735 540,00   735 540,00   735 540,00   735 540,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

130 000,00   130 000,00   130 000,00   130 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 100,00   12 100,00   12 100,00   12 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

142 100,00   142 100,00   142 100,00   142 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

85516
System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E24EDBF-3082-48BA-BC04-F8CB55925A07. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 000,00   16 000,00   16 000,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 200,00   1 200,00   1 200,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 200,00   17 200,00   17 200,00   17 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 759 368,94   6 630 048,94   6 625 048,94   159 793,94   6 465 255,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 129 320,00   5 129 320,00   0,00   0,00   

-9 022,85   -9 022,85   -9 022,85   0,00   -9 022,85   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

840,00   840,00   840,00   0,00   840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 751 186,09   6 621 866,09   6 616 866,09   159 793,94   6 457 072,15   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 129 320,00   5 129 320,00   0,00   0,00   

251 628,94   251 628,94   251 628,94   25 228,94   226 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-9 022,85   -9 022,85   -9 022,85   0,00   -9 022,85   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

242 606,09   242 606,09   242 606,09   25 228,94   217 377,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

157 900,00   157 900,00   157 900,00   0,00   157 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-8 622,85   -8 622,85   -8 622,85   0,00   -8 622,85   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

149 277,15   149 277,15   149 277,15   0,00   149 277,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

68 500,00   68 500,00   68 500,00   0,00   68 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-400,00   -400,00   -400,00   0,00   -400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

68 100,00   68 100,00   68 100,00   0,00   68 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

200 840,00   189 600,00   184 600,00   4 600,00   180 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   11 240,00   11 240,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

840,00   840,00   840,00   0,00   840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

201 680,00   190 440,00   185 440,00   4 600,00   180 840,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   11 240,00   11 240,00   0,00   0,00   

154 400,00   154 400,00   154 400,00   0,00   154 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

840,00   840,00   840,00   0,00   840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

155 240,00   155 240,00   155 240,00   0,00   155 240,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 752 714,00   1 737 714,00   349 384,00   5 100,00   344 284,00   1 388 330,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   

-1 235,40   -1 235,40   -1 235,40   0,00   -1 235,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

64 418,25   64 418,25   54 418,25   0,00   54 418,25   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 815 896,85   1 800 896,85   402 566,85   5 100,00   397 466,85   1 398 330,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   

1 600 562,81   1 600 562,81   215 232,81   0,00   215 232,81   1 385 330,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 235,40   -1 235,40   -1 235,40   0,00   -1 235,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 692,69   12 692,69   2 692,69   0,00   2 692,69   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 612 020,10   1 612 020,10   216 690,10   0,00   216 690,10   1 395 330,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 366 330,00   1 366 330,00   0,00   0,00   0,00   1 366 330,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 376 330,00   1 376 330,00   0,00   0,00   0,00   1 376 330,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

65 832,81   65 832,81   65 832,81   0,00   65 832,81   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 692,69   2 692,69   2 692,69   0,00   2 692,69   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

68 525,50   68 525,50   68 525,50   0,00   68 525,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

61 900,00   61 900,00   61 900,00   0,00   61 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 235,40   -1 235,40   -1 235,40   0,00   -1 235,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60 664,60   60 664,60   60 664,60   0,00   60 664,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
90004

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E24EDBF-3082-48BA-BC04-F8CB55925A07. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

134 151,19   119 151,19   119 151,19   5 100,00   114 051,19   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

51 725,56   51 725,56   51 725,56   0,00   51 725,56   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

185 876,75   170 876,75   170 876,75   5 100,00   165 776,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   

53 124,59   53 124,59   53 124,59   0,00   53 124,59   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 565,56   1 565,56   1 565,56   0,00   1 565,56   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

54 690,15   54 690,15   54 690,15   0,00   54 690,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

54 926,60   54 926,60   54 926,60   0,00   54 926,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 160,00   50 160,00   50 160,00   0,00   50 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

105 086,60   105 086,60   105 086,60   0,00   105 086,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 697 318,06   2 437 318,06   2 236 973,06   1 182 110,00   1 054 863,06   185 000,00   15 345,00   0,00   0,00   0,00   2 260 000,00   2 260 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

150 000,00   150 000,00   150 000,00   0,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 847 318,06   2 587 318,06   2 386 973,06   1 182 110,00   1 204 863,06   185 000,00   15 345,00   0,00   0,00   0,00   2 260 000,00   2 260 000,00   0,00   0,00   

4 443 554,00   2 183 554,00   2 175 809,00   1 182 110,00   993 699,00   0,00   7 745,00   0,00   0,00   0,00   2 260 000,00   2 260 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

150 000,00   150 000,00   150 000,00   0,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 593 554,00   2 333 554,00   2 325 809,00   1 182 110,00   1 143 699,00   0,00   7 745,00   0,00   0,00   0,00   2 260 000,00   2 260 000,00   0,00   0,00   

40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

150 000,00   150 000,00   150 000,00   0,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

190 000,00   190 000,00   190 000,00   0,00   190 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90 843 946,61   74 758 216,61   46 442 386,16   26 111 718,91   20 330 667,25   7 929 599,45   18 256 367,00   1 136 700,00   108 164,00   885 000,00   16 085 730,00   15 285 730,00   800 000,00   0,00   

-37 598,25   -37 598,25   -37 598,25   -23 890,00   -13 708,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 662 461,00   3 650 161,00   769 161,00   77 240,00   691 921,00   10 000,00   2 871 000,00   0,00   0,00   0,00   12 300,00   12 300,00   0,00   0,00   

94 468 809,36   78 370 779,36   47 173 948,91   26 165 068,91   21 008 880,00   7 939 599,45   21 127 367,00   1 136 700,00   108 164,00   885 000,00   16 098 030,00   15 298 030,00   800 000,00   0,00   

przed zmianą 471 690,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 471 690,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

zwiększenie 0,00   

0,00   
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00   

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E24EDBF-3082-48BA-BC04-F8CB55925A07. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 3 do Uchwały nr LX/401/2022 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 29 wrzesnia 2022r. 

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01095 6050
"Łęgno  - zatrzymaj się na 

chwilę" 
30 000,00       4 791,24           10 208,76         15 000,00          

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

2 010 01095 6050

Organizacja centrum 

integracji i aktywności 

społecznej mieszkańców wsi 

Międzylesie

40 000,00       20 000,00         20 000,00          
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

3 010 01095 6050
Plenerowa kuchnia dla 

gospodyń z Podleśnej
6 000,00         1 200,00           4 800,00            

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

4 600 60013 6050

Opracowanie dokumentacji 

na budowę chodnika w 

Nowej Wsi Małej 

40 000,00       40 000,00         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

5 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowej dla zadania pn. 

Przebudowa drogi gminnej na 

odcinku od dzałki nr 83/3 obr. 3 do 

drogi wojewódzkiej nr 593 w 

Dobrym Mieście , dz. nr geod. 90/3, 

89, 97, 84/1, 55 obr. 3 miasta 

Dobre Miasta, gmina Dobre Miasto

35 000,00           35 000,00         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

6 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji 

na przebudowę drogi 

gminnej w m. Bzowiec

35 000,00           35 000,00         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

Rok budżetowy 

2022        

(8+9+10+11)

Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego
§

w tym źródła finansowania

Zadania inwestycyjne ( roczne i wieloletnie ) przewidziane do realizacji w 2022 r.

Lp.

w tym źródła finansowania ( 8,9,10,11)

Dział

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

Załącznik nr 3 do Uchwały  nr XLIX/309/2021 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia  28 grudnia 2021r.

Planowane wydatki 

na inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2022 

roku        

(8+9+10+11)

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

dochody własne 

j.s.t.

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E24EDBF-3082-48BA-BC04-F8CB55925A07. Podpisany Strona 1



7 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji 

na przebudowę ulicy 

Legionów, Armii Krajowej, 

Artylerzystów w Dobrym 

Mieście

35 000,00           35 000,00             
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

8 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na wykonanie 

przejścia pieszego pod 

mostem na ul. Wojska 

Polskiego, Dobre Miasto 

-                       -                         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

9 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji 

technicznej na przebudowę 

drogi gminnej nr 160002N 

na odcinku Praslity - Łęgno

129 150,00         129 150,00           
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

10 600 60016 6050
Budowa drogi Orzechowo-

Jesionowo - III etap
168 650,00         -                         168 650,00            

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

11 600 60016 6050

Rozbudowa drogi gminnej 

nr 160007N na odcinku 

Głotowo - Swobodna (do 

drogi powiatowej nr 1428N)

-                        -                       -                          -                          
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

12 600 60016 6050

Zabezpieczenie 

przeciwerozyjne skarpy na 

działce nr geod. 7 i 2/2 obr. 

Swobodna, gmina Dobre 

Miasto

100 000,00         100 000,00           
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

13 600 60016 6050
Budowa parkingu przy ul. 

Gdańskiej, Dobre Miasto 
160 000,00         92 610,00             67 390,00              

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

14 600 60016 6050
Budowa chodnika w m. 

Cerkiewnik  
30 000,00           30 000,00             

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

15 600 60016 6050

Modernizacja 

zdegradowanych dróg na 

terenie Gminy Dobre Miasto 

5 000 000,00      250 000,00            4 750 000,00         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E24EDBF-3082-48BA-BC04-F8CB55925A07. Podpisany Strona 2



16 600 60095 6050

Zagospodarowanie 

przestrzeni publicznej w 

rejonie ul. Warszawskiej: - 

Budowa kładki pieszej; 

Budowa placu 

utwardzonego geokratą 

-                       -                          
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

17 630 63003 6050

Dokumentacja techniczna 

dla zadania pn." Utworzenie 

przystani kajakowej przy 

pałacu w Smolajnach na 

szlaku kajakowym rzeki 

Łyny 

20 000,00           20 000,00             
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

18 630 63003 6050

Utworzenie przystani 

kajakowej przy pałacu w 

Smolajnach na szlaku 

kajakowym rzeki Łyny

50 000,00           32 000,00             18 000,00              
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

19 700 70005 6060

Nabycie gruntów: -  pod 

przystań kajakową w 

Smolajnach, - przy ul. 

Saperów pod zalesienie do 

zamiany z Nadleśnictwem, 

w Swobodnej pod 

poszerzenie drogi gminnej

69 000,00           69 000,00             
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

20 750 75023 6057 Cyfrowa Gmina 471 690,00         471 690,00                
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

21 754 75495 6060
Zakup agregatu 

prądotwórczego
28 500,00           8 500,00               20 000,00              

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

22 801 80104 6050

Program Funkcjonalno-

Użytkowy dla zadania 

Budowa gminnej placówki 

edukacyjno-wychowawczej

12 300,00           12 300,00             
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

23 900 90002 6050
Budowa  PSZOK w 

Dobrym Mieście
-                        5 118 080,00      118 080,00           250 000,00            4 750 000,00         

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E24EDBF-3082-48BA-BC04-F8CB55925A07. Podpisany Strona 3



24 900 90095 6060

Zakup traktora - kosiarki do 

koszenia trawy (Sołectwo 

Podleśna)

11 240,00           11 240,00             
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

25 921 92195 6050

Dokumentacja projektowo-

kosztorysowa elewacji 

"Baszty bocianiej" przy ul. 

Sowińskiego w Dobrym 

Mieście 

15 000,00           15 000,00             
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

26 926 92601 6050

Rozbudowa stadionu 

lekkoatletycznego, piłkarskiego 

wraz  z zagospodarowaniem 

przyległego terenu i infrastrukturą 

techniczną przy ul. Olsztyńskiej 14 

w Dobrym Mieście

2 240 000,00       2 240 000,00      -                         2 240 000,00         
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

27 926 92601 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na wykonanie 

skyteparku przy basenie

20 000,00           20 000,00              
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

2 240 000,00           13 864 610,00    808 871,24           766 248,76            11 817 800,00       471 690,00                x

Ryszard Łańko

   - dotacja od innych jst. 
  - dotacja z budżetu państwa

Przewodniczący Rady Miejskiej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E24EDBF-3082-48BA-BC04-F8CB55925A07. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



